
 

 

1 

Segreteria:  tel. 0425/1713700  -  fax. 0425/1713709 

Cod. Meccanografico: roic823007 – Cod. Fiscale: 91010410297 – Cod. Fatturazione: UF4CNR 
 

 

 

www.icstienta.edu.it  -  e-mail: roic823007@pec.istruzione.it -  info@icstienta.edu.it Via Maffei, 195 – 45039 STIENTA (RO) 

 

Prot. (vedi segnatura in alto)                                                              Stienta (vedi segnatura in alto) 

 

                                                                                                           Ai Docenti 

                                                                                                           Al  DSGA 

                                                                                                           AL Sito WEB 

 

CUP: D59J21006510001 

 

OGGETTO: Decreto Di Assegnazione Incarichi Personale Docente INTERNO ed ESTERNO PER LA 

SCUOLA PRIMARIA – Ex Art 31 Comma 6 D.L. 22/03/2021 N. 41  - c.d. Decreto Sostegni – Piano 

Scuola Estate 2021 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Decreto legislativo 30/03/2001 n. 165 recante Norme generali sull’ordinamento del lavoro        

          alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 

Visto Il Decreto del Presidente della Repubblica 8/03/1999, n. 275, recante Norme in materia di   

          autonomia delle istituzioni scolastiche; 

Visto il Decreto Interministeriale 28/08/2018, 129 recante “Istruzioni generali sulla gestione  

          amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art.1, comma 143, della  

          legge 13/07/2015, n. 107; 

Visto il CCNL 2006/2009; 

Vista la nota MIUR prot. n. 00643 del 27/04/2021 avente per oggetto “Piano scuola estate 2021 Un  

          ponte per il nuovo inizio”; 

Vista la nota del  Dipartimento per le risorse umane e finanziarie prot. n.11658 del 14/05/2021:  

         Avviso assegnazione della risorsa finanziaria ex art 31, comma6 del decreto-legge 22/03/2021  

          n. 41; 

Vista la nota Ministeriale con Oggetto: Art. 31, comma6 del D.L. 22/03/2021 n. 41 “c.d. Decreto  

          sostegni”- “Misure per favorire l’attività didattica e per il recupero delle competenze della  

          socialità delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19”- prime indicazioni per  

          le istituzioni scolastiche ed educative statali sull’utilizzo delle risorse ex art. 31, comma6, del  

         D.L.41/2021, emanata con nota n. 11653 del 14/05/2021; 

Viste le indicazioni operative della Nota Ministeriale n. 11653 del 14/05/2021 che nella sezione  

         indicazioni operative precisa: ”L’art. 31, comma 6, del D.L. 41/2021 prevede che le risorse in      

         esame siano finalizzate a supportare le istituzioni scolastiche nella gestione della situazione  

         emergenziale e nello sviluppo di attività  volte a potenziare l’offerta formativa etra curricolare,  

         il recupero dele competenze di base, l consolidamento delle discipline, la promozione di  

         attività per il recupero della socialità, della proattività, della vita di gruppo delle studentesse e  

        degli studenti anche nel periodo che intercorre tra la fine delle lezioni a. s. 2020/2021 e l’inizio  

        dell’ a. s. 2021/2022; 

Visto il PIANO SCUOLA ESTATE 2021 approvato dal Collegio dei Docenti nella seduta del  

        13/05/2021 con delibera n. 10; 

Vista la circolare prot. n. 3275 del 30/06/2021 per l’acquisizione delle disponibilità da parte delle  

        famiglie; 

Viste le adesioni delle famiglie pervenute a questa istituzione scolastica e poste agli atti della scuola  

         che hanno permesso di costituire due moduli rivolti agli alunni delle scuole primarie  

         dell’Istituto Comprensivo di Stienta; 

ROIC823007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003860 - 25/08/2021 - C24b - Progetti ministeri - U

Firmato digitalmente da SGARBI ISABELLA

http://www.icstienta.edu.it/
mailto:roic823007@pec.istruzione.it
mailto:info@icstienta.edu.it


 

 

2 

Segreteria:  tel. 0425/1713700  -  fax. 0425/1713709 

Cod. Meccanografico: roic823007 – Cod. Fiscale: 91010410297 – Cod. Fatturazione: UF4CNR 
 

 

 

www.icstienta.edu.it  -  e-mail: roic823007@pec.istruzione.it -  info@icstienta.edu.it Via Maffei, 195 – 45039 STIENTA (RO) 

Visto l’avviso interno avente per oggetto: Piano Estate 2021 per la selezione di personale docente  

          interno per le attività del piano estate 2021; 

Visto l’avviso di selezione rivolto al reperimento di personale esterno per le attività del piano estate 2021; 

Vista la nomina della Commissione per la valutazione delle candidature del personale docente interno ed     

          esterno al Piano Estate 2021 con delibera Collegio Docenti  n. 10 del 13/05/2021;  

Viste le istanze di disponibilità dei docenti interni, agli atti della scuola, a seguito dell’avviso  

         interno prot. 3275 del 30/06/2021; 

Viste le istanze di disponibilità dei docenti esterni, agli atti della scuola, a seguito dell’avviso di  

         selezione rivolto al reperimento di personale esterno prot. 3675 del 03/08/2021; 

Visto il verbale della commissione per l’Istruttoria delle candidature al PIANO SCUOLA ESTATE  

         2021 da parte del personale interno ed esterno prot. 3859 del 25/08/2021; 

Vista la possibilità, in relazione ai gruppi di allievi costituiti e alle disponibilità pervenute, di poter         

         accogliere tutte le istanze di partecipazione 

 

DISPONE 

 

l’assegnazione del personale interno ed esterno, per ciascuna attività formativa per la scuola primaria come 

di seguito riportato: 

 

MODULO: “ENGLISH SUMMER SCHOOL”: 

 Ogni docente effettuerà 10 ore di lezione per un totale di 40 ore 
Docenti interni:  

- FURINI GIOVANNA 
- ROVIGATTI MICOL 

Docenti esterni: 

- NARDINI SOFIA 
- CARNEVALE SOFIA 

 

 

 

MODULO “RIPARTIAMO ALLA GRANDE”: 

 Ogni docente effettuerà 20 ore di lezione per un totale di 80 ore 
 

Docenti interni: 

- Reale Giulia 
- Popolla Maria Antonietta 
- Baccaglini Rossella 

 

Docenti Esterni: 

- Avanzo Lisa 
 

 

 

 

                                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

                                                                                                         Prof.ssa Isabella Sgarbi 

ROIC823007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003860 - 25/08/2021 - C24b - Progetti ministeri - U

Firmato digitalmente da SGARBI ISABELLA

http://www.icstienta.edu.it/
mailto:roic823007@pec.istruzione.it
mailto:info@icstienta.edu.it

		2021-08-30T14:42:47+0200
	SGARBI ISABELLA




